CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI

CONCORRÊNCIA Nº 001/2016-CMS

ATA COMPLEMENTAR – SESSÃO DE DESEMPATE

Aos 11 (onze) dias do mês de abril do ano de dois mil e dezesseis, às quatorze horas, na
sala de reuniões da Comissão de Licitação e Julgamento da Câmara Municipal de Sarandi, reuniu-
se a comissão de licitação nomeada pela portaria 048/2015, de 04 de julho de 2015, composta
pelos membros: Presidente: Lorhan Henrique Costa; Secretário: Marcos Augusto Rocha de Sousa
e Membro:  Daniel  Chiaramonte Ferreira.  Não houve presença da empresa MJD COMERCIAL
EIRELI – EPP, além de a mesma não ter entregado o envelope com a proposta de desempate
para os itens 07, 15, 22 e 40. Dessa forma, a empresa em questão não exerceu sua faculdade de
realizar o desempate do empate ficto, nos termos do artigo 45 da Lei Complementar nº 123/2006,
ocorrido nos itens acima mencionados. Assim, permanecem valendo os preços apresentados nas
propostas originais. Com isso,  a Comissão decidiu classificar o objeto da presente licitação, da
seguinte forma: Em 1º lugar nos itens 01, 02, 03, 05, 07, 09, 10, 12, 13, 15, 18, 19, 20, 21, 22, 23,
24, 25, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 44, 47 e 48, conforme verifica-se
no Anexo I  desta Ata, no valor total de R$ 12.909,56 (Doze Mil,  Novecentos e Nove Reais e
Cinquenta e Seis Centavos),  a proposta da empresa D’MILLE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA; em 1º lugar nos itens 04, 17 e 43, conforme verifica-se no
Anexo I desta Ata, no valor total de R$ 3.359,00 (Três Mil, Trezentos e Cinquenta e Nova Reais), a
proposta da empresa MARCOS DE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL; em 1º lugar nos itens 06, 11,
14, 16, 26 e 46, conforme verifica-se no Anexo I desta Ata, no valor total de R$ 1.234,90 (Um Mil,
Duzentos  e  Trinta  e  Quatro  Reais  e  Noventa  Centavos),  a  proposta  da  empresa  MJD
COMERCIAL EIRELI – EPP; e em 1º lugar no item 49, conforme verifica-se no Anexo I desta Ata,
no valor total de R$ 270,00 (Duzentos e Setenta Reais), a proposta da empresa S.M. CORREA.
Os itens 08 e 45,  por  sua vez,  restaram desertos.  O valor  final  dos itens licitados foi  de R$
17.773,46 (Dezessete Mil, Setecentos e Setenta e Três Reais e Quarenta e Seis Centavos). Na
sequência, o senhor presidente declarou vencedoras do certame as empresas classificadas em 1º
lugar em cada um dos itens. Dessa forma, o processo segue para a fase de homologação. Nada
mais havendo a tratar,  é encerrada a presente ATA às 14:16h, que depois de lida e achada
conforme vai assinada por todos os membros da Comissão.

 Lorhan Henrique Costa,         Marcos Augusto Rocha de Sousa,         Daniel Chiaramonte Ferreira,
          Presidente                                       Secretário                                             Membro

Concorrência nº 001/2016-CMS

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 01 Marca

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 11,69 Cristalmar ITEM 01

S. M. CORREA Não cotou Empresa vencedora D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA

MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL 11,69 Estrela Valor ofertado 9,72

D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 9,72 Super Sucar

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 02

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 6,69 Atalaia ITEM 02
S. M. CORREA Não cotou Empresa vencedora D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL 6,25 Cocari Valor ofertado 4,48
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 4,48 Cereja

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 03

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 3,35 Missão ITEM 03
S. M. CORREA Não cotou Empresa vencedora D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL 3,10 União Valor ofertado 2,25
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 2,25 D'mille

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 04

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 3,49 Delícia ITEM 04
S. M. CORREA Não cotou Empresa vencedora MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL 3,10 Coamo Valor ofertado 3,10
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 3,19 Delícia

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 05

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 0,45 Wilson ITEM 05
S. M. CORREA Não cotou Empresa vencedora D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL 0,60 Wilson Valor ofertado 0,39
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 0,39 Fructus

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 06

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 0,75 Cristal Premium ITEM 06
S. M. CORREA 0,83 Safira Empresa vencedora MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL 1,00 Da Fonte Valor ofertado 0,75
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 0,82 D' Fonte

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 07

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 0,65 Cristal Premium ITEM 07

S. M. CORREA 0,68 Safira Empresa vencedora D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL 0,85 Da Fonte Valor ofertado 0,62
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 0,62 D' Fonte

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 08

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP Não cotou ITEM 08
S. M. CORREA Não cotou Empresa vencedora #N/DISP
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL Não cotou Valor ofertado 0,00
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA Não cotou

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 09

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 3,57 Magro ITEM 09
S. M. CORREA Não cotou Empresa vencedora D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL 3,50 Magro Valor ofertado 2,99
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 2,99 Magro

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 10

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 0,95 União ITEM 10
S. M. CORREA Não cotou Empresa vencedora D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL 1,30 Cisne Valor ofertado 0,65
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 0,65 Pop

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 11

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 0,65 Nobre ITEM 11
S. M. CORREA Não cotou Empresa vencedora MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL 1,00 Nobre Valor ofertado 0,65
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA Não cotou

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 12

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 2,65 Copomais ITEM 12
S. M. CORREA Não cotou Empresa vencedora D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL 2,25 Copomais Valor ofertado 2,19
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 2,19 Coposul

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 13

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 1,68 Flabom ITEM 13
S. M. CORREA 1,87 Via Z Empresa vencedora D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL 2,90 Locatelli Valor ofertado 0,95
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 0,95 Martins

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 14

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 0,40 Paraná ITEM 14
S. M. CORREA Não cotou Empresa vencedora MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL Não cotou Valor ofertado 0,40
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 0,45 Gaboardi

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 15

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 1,70 Paraná ITEM 15
S. M. CORREA Não cotou Empresa vencedora D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL 2,40 Paraná Valor ofertado 1,58
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 1,58 Gaboardi

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 16

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 2,60 Princesa ITEM 16
S. M. CORREA 4,90 Tradicional Empresa vencedora MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL 3,50 Locatelli Valor ofertado 2,60
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA Não cotou

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 17

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 9,15 Ecology Extra Luxo ITEM 17
S. M. CORREA Não cotou Empresa vencedora MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL 8,15 Ecology Valor ofertado 8,15
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 8,45 Remapel

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 18

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 3,60 Arqplast ITEM 18
S. M. CORREA 3,00 Arqplast Empresa vencedora D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL 4,00 Arqplast Valor ofertado 1,85
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 1,85 Arqplast

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 19

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 4,55 Locateli ITEM 19
S. M. CORREA Não cotou Empresa vencedora D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL 4,25 Locateli Valor ofertado 2,35
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 2,35 Apolo

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 20

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 3,60 Alpes ITEM 20
S. M. CORREA Não cotou Empresa vencedora D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL 3,40 Dooby Valor ofertado 2,62
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 2,62 Dooby

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 21

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 2,15 Worker ITEM 21
S. M. CORREA Não cotou Empresa vencedora D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL 2,50 Qboa Valor ofertado 1,72
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 1,72 Worker

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 22

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 2,05 Alpes ITEM 22
S. M. CORREA Não cotou Empresa vencedora D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL 2,50 Alpes Valor ofertado 1,99
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 1,99 Worker

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 23

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 2,10 Brilmax ITEM 23
S. M. CORREA Não cotou Empresa vencedora D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL 1,95 Super Clean Valor ofertado 1,55
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 1,55 Dooby

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 24

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP Não cotou ITEM 24
S. M. CORREA Não cotou Empresa vencedora D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL Não cotou Valor ofertado 4,89
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 4,89 Ultra Fresh

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 25

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 1,50 Flabom ITEM 25

S. M. CORREA Não cotou Empresa vencedora D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL 2,00 Nobre Valor ofertado 0,72
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 0,72 Martins

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 26

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 3,00 Lukplast ITEM 26
S. M. CORREA Não cotou Empresa vencedora MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL 3,90 Locateli Valor ofertado 3,00
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 3,95 Plastpérola

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 27

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 3,00 Lukplast ITEM 27
S. M. CORREA Não cotou Empresa vencedora D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL Não cotou Valor ofertado 1,95
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 1,95 Pack Lixo

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 28

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 4,15 Barra Nova ITEM 28
S. M. CORREA Não cotou Empresa vencedora D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL 4,30 Barra Nova Valor ofertado 3,45
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 3,45 Barra Nova

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 29

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 14,90 Tixan ITEM 29
S. M. CORREA Não cotou Empresa vencedora D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL 13,99 Tixan Valor ofertado 11,78
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 11,78 Tixan

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 30

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 6,05 Ultra ITEM 30
S. M. CORREA Não cotou Empresa vencedora D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL 6,20 Forte Valor ofertado 4,79
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 4,79 Ultra Inset

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 31

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 4,90 Da Ilha ITEM 31
S. M. CORREA Não cotou Empresa vencedora D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL Não cotou Valor ofertado 3,49
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 3,49 Trialcool

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 32

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 1,80 Betanin ITEM 32
S. M. CORREA Não cotou Empresa vencedora D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL 2,40 Betanin Valor ofertado 1,05
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 1,05 Betanin

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 33

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 1,00 Qlustro ITEM 33
S. M. CORREA Não cotou Empresa vencedora D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL 1,45 Qlustro Valor ofertado 0,72
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 0,72 Astro

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 34

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 9,00 Camargo ITEM 34
S. M. CORREA 9,90 Via Z Empresa vencedora D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL 8,50 Locateli Valor ofertado 7,55
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 7,55 Apolo

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 35

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 3,90 Locateli ITEM 35
S. M. CORREA Não cotou Empresa vencedora D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL 5,30 Locateli Valor ofertado 2,35
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 2,35 Apolo

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 36

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 1,34 Copomais ITEM 36
S. M. CORREA Não cotou Empresa vencedora D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL 1,20 Copomais Valor ofertado 1,15
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 1,15 Coposul

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 37

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 1,28 Lily ITEM 37
S. M. CORREA Não cotou Empresa vencedora D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL 1,40 Alpes Valor ofertado 1,05
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 1,05 Dooby

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 38

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 3,90 Arqplast ITEM 38
S. M. CORREA 7,70 Arqplast Empresa vencedora D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL 6,40 Arqplast Valor ofertado 3,45
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 3,45 Arqplast

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 39

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 2,99 Flabom ITEM 39
S. M. CORREA 2,43 Catarinense Empresa vencedora D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL 3,30 Navitex Valor ofertado 2,15
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 2,15 Navitex

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 40

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 4,27 Preferida ITEM 40
S. M. CORREA Não cotou Empresa vencedora D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL 5,10 Preferida Valor ofertado 4,05
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 4,05 Pop

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 41

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 15,50 Claralux ITEM 41
S. M. CORREA Não cotou Empresa vencedora D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL 15,70 Smell Valor ofertado 12,95
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 12,95 Smell

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 42

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 3,15 Sirius ITEM 42
S. M. CORREA Não cotou Empresa vencedora D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL 2,60 Delly Valor ofertado 2,54
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 2,54 Sirius

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 43

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 3,65 Jandaia ITEM 43
S. M. CORREA Não cotou Empresa vencedora MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL 2,90 Marata Valor ofertado 2,90
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 5,32 Toddy

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 44

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 1,75 Biocolor ITEM 44
S. M. CORREA Não cotou Empresa vencedora D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL 2,40 Locateli Valor ofertado 1,59
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 1,59 Desafio

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 45

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP Não cotou ITEM 45
S. M. CORREA Não cotou Empresa vencedora #N/DISP
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL Não cotou Valor ofertado 0,00
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA Não cotou

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 46

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 1,75 Brilmax ITEM 46
S. M. CORREA Não cotou Empresa vencedora MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL 7,65 Ypê Valor ofertado 1,75
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 1,82 Da Ilha

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 47

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 25,30 Claralux ITEM 47
S. M. CORREA Não cotou Empresa vencedora D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL 32,00 Limpe Bras Valor ofertado 20,45
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 20,45 Bela Química

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 48

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP 3,25 Volk ITEM 48
S. M. CORREA Não cotou Empresa vencedora D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL 2,50 Nobre Valor ofertado 1,82
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 1,82 Volk

Empresas Participantes
Preços apresentados Quem ofertou o menor preço para:

ITEM 49

MJD COMERCIAL EIRELLI - EPP Não cotou ITEM 49
S. M. CORREA 54,00 Soprano Empresa vencedora S. M. CORREA
MARCOS SE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL 71,00 Invicta Valor ofertado 54,00
D'MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIM. LTDA 59,25 Invicta